
采购汽机、输煤耗材及电缆修补胶带等29项采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00261726

二、采购单名称：采购汽机、输煤耗材及电缆修补胶带等29项

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司新昌发电分公司

五、成交供应商：江西平盛工贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-25 12:26:00

八、公告日期：2024-08-26

九、采购执行人联系方式：13870058009

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
六角螺栓|M10*35 全螺纹
配螺母 平垫 弹簧垫圈 碳钢

160 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

2
六角螺栓|M6*30 螺纹长度
:全螺纹 配螺母+平垫+弹簧
垫圈 碳钢

100 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

3
尼龙扎带|300*5mm 500根
/包 

2 包 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

4
尼龙扎带|250*4mm 500根
/包 白色 

40 包 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

5
六角螺栓|M14*35 全螺纹
配螺母 平垫 弹簧垫圈 镀锌

200 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

6

六角螺栓|M8*40 螺纹长度
:全螺纹 配螺母+平垫+弹簧
垫圈 标准号:GB5782-2000
碳钢 4.8级

200 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

7
六角螺栓|M10*80 螺纹长度
:半螺纹 配螺母+平垫+弹簧
垫圈 碳钢

100 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

8
金属丝|铁丝 14# Φ14 表面
不经处理 

20 公斤 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

9
六角螺栓|M8*25 螺纹长度
:全螺纹 配螺母 平垫 碳钢

100 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

10
螺栓松动剂|万能润滑松锈
剂RB-70 400ml/瓶 

100 瓶 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

11
六角螺栓|M8*20 螺纹长度
:全螺纹 配螺母 平垫 弹簧
垫圈 4.8级

100 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

12
通用润滑脂|通用锂基脂 长
城 3# 17.5 

2 桶 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

13
塑料垫圈|Φ18*8*3mm
PTFE

200 个 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

14
尼龙扎带|250*4mm 500根
/包 白色 

2 包 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



分公司

15
六角螺栓|M12*50 全螺纹
配螺母 平垫 弹簧垫圈
Q235A

200 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

16
六角螺栓|M18*70 螺纹长度
:全螺纹 配螺母 平垫 弹簧
垫圈 Q235A

100 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

17
专用润滑脂|恐龙喷雾式黄
油 192 420ml 

20 桶 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

18
六角螺栓|M10*20 全螺纹
配螺母 平垫 Q235A

100 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

19
六角螺栓|M12*40 全螺纹
配螺母 平垫 弹簧垫圈
Q235

200 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

20

六角螺栓|M14*50 螺纹长度
:全螺纹 配螺母+平垫+弹簧
垫圈 标准号:GB5782-2000
碳钢 4.8级

200 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

21
尼龙扎带|150*3mm 100根
/包 白色 钢扣尼龙扎带 

20 包 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

22
螺栓松动剂|万能润滑松锈
剂RB-70 400ml/瓶 

240 瓶 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

23
绝缘带|防水绝缘自粘带 九
头鸟牌 0.4kV 

220 卷 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

24
六角螺栓|M10*30 全螺纹
配螺母 平垫 Q235

100 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

25 普通橡胶板|δ=5mm NBR 250 公斤 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

26
六角螺栓|M10*60 全螺纹
配螺母 平垫 弹簧垫圈
Q235A

100 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

27
电缆修补胶带|特种防水防
潮胶带 POETAA6880 黑色 

30 公斤 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

28 清洁剂|脱漆剂 400ml/罐 120 罐 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

29

六角螺栓|M14*60 螺纹长度
:40 配螺母+平垫+弹簧垫圈
标准号:GB5782-2000 碳钢
4.8级

200 套 13% 2024-08-30 新昌电厂
国家电投集团江西电
力有限公司新昌发电
分公司

发布日期：2024-08-26

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c3d38f9f7144495091585bea8bab4d02
	2024-08-26T12:36:06+0800
	北京
	采购汽机、输煤耗材及电缆修补胶带等29项结果公告
	采购汽机、输煤耗材及电缆修补胶带等29项结果公告




